
 
 
 

Pressemelding 
 

Nytt energiselskap etableres 
 

Stjørdal kommune og Bio Varme AS danner Stjørdal Fjernvarme AS 
 
Stjørdal kommune og Bio Varme AS  er blitt enige om å opprette selskapet Stjørdal 
Fjernvarme AS, der Bio Varme AS skal eie 85 % av aksjene og Stjørdal kommune 15 %.   
 
Stjørdal kommune har lenge vært på jakt etter en ny eier til fjernvarmeanlegget i Stjørdal 
sentrum. Årsaken er at kommunen ønsker en samarbeidspartner med kompetanse og penger til 
å utvikle anlegget videre. Stjørdal Fjernvarme AS overtar hele fjernvarmevirksomheten til 
Stjørdal kommune og selskapet opprettes 01.01.2008 
 
Etableringen av Stjørdal Fjernvarme bidrar til å styrke Stjørdal som miljøkommune sier 
etatsjef Ottar Bjerkås i Stjørdal kommune. Selskapet vil investere i en ny varmesentral i 
tillegg til dagens. Utbygging av en ny biobasert varmesentral betyr langt mindre bruk av 
fossile brensler til oppvarming og dertil reduksjon av fossile CO2 utslipp. I tillegg vil en 
biobasert sentral legge til rette for etablering av lokal produksjon av biobrensel. Nye 
investeringer i fjernvarmeanlegget i Stjørdal vil sikre abonnentene konkurransedyktige og 
trygge leveranser av fjernvarme. Vi har teknisk kompetanse og  økonomisk  evne til 
videreutvikle og drive fjernvarmevirksomheten i et lengre perspektiv, sier Terje Negård i Bio 
Varme AS.   
 
Fjernvarmeanlegget forsyner i dag  flere store anlegg i sentrum av Stjørdal med varme. Alle 
kundeavtaler vil bli videreført av Stjørdal Fjernvarme AS. De største kundene er 
Forsvarsbygg på Værnes og Statoil på Tangen. Rådhuset, Stjørdal sykehjem, Ole Vig vgs. og 
Torgkvartalet er andre store brukere av fjernvarme sammen med kunstgressbanen. Selskapet 
ønsker også å utvide tilbudet om fornybar varme til nye kunder i Stjørdal så raskt  som mulig, 
og vil gjøre dette i tett dialog med Stjørdal kommune og det lokale næringslivet. 
 
Bio Varme AS eies av Nord-Trøndelag E-verk FKF,  Akershus Energi AS, Eidsiva Energi 
AS, Statskog SF og Agder Energi AS . 
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